UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

   Số:           /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lào Cai, ngày          tháng  12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Hội đồng đánh giá, xếp loại

cán bộ, công chức, viên chức Sở Công Thương tỉnh Lào Cai

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Cán bộ công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức cán bộ, công chức, viên chức

thuộc UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 04/12/2020 của UBND tỉnh Lào
Cai về việc ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số: 59/2015/QĐ-UBND  ngày 18/12/2015 của UBND tỉnh

Lào Cai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy của Sở
Công Thương Lào Cai; Quyết định số 38/2019/QĐ - UBND ngày 26/8/2019 của

UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi một số điều của Quy định vị trí, chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn  và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Lào Cai ban
hành kèm theo Quyết định số 59/2015/QĐ-UBND ngày 18/12/2015 của UBND tỉnh

Lào Cai;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức
Sở Công Thương tỉnh Lào Cai gồm các thành viên như sau:

1. Ông: Hoàng Chí Hiền       - Giám đốc Sở   - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Hoàng Văn Thuân      - Phó Giám đốc Sở  - Phó Chủ tịch Hội đồng;

Các Ủy viên Hội đồng gồm:

3. Ông: Nguyễn Huy Tưởng  - Phó Giám đốc Sở;

4. Ông: Phạm Quốc Vượng    - Chánh Văn phòng Sở - Kiêm Thư ký HĐ.

5. Ông: Trần Quốc Dũng  - Chánh Thanh tra Sở;

6. Ông: Nguyễn Hùng Mạnh  - Trưởng phòng KH-TC-TH;

7. Ông: Hà Đức Bình   - Giám đốc Trung tâm KC&XTTM;

8. Ông: Nguyễn Tuấn Anh  - Trưởng phòng Quản lý Năng lượng;

9. Ông: Trần Ngọc Sơn   - Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp;

10. Bà: Nguyễn Thị Kim Oanh  - Trưởng phòng Quản lý Thương mại;

11. Ông:  Nguyễn Quý Trung  - Trưởng phòng Quản lý XNK;

12. Bà: Nguyễn Hồng Vân  - Trưởng phòng KT-AT-MT;

13. Ông: Lê Anh Tuấn   - Phó Chủ tịch (Phụ trách) Công Đoàn ngành.

Điều 2. Hội đồng đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức Sở Công Thương có
nhiệm vụ cụ thể như sau:

- Tổ chức họp, xem xét, đánh giá, phân xếp loại cán bộ công chức, viên chức,
người lao động về việc thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch công tác năm và nhiệm vụ

được giao đối với công chức lãnh đạo, quản lý trong cơ quan.
- Tham gia ý kiến Phiếu đánh giá cán bộ, công chức, viên chức  và chấm điểm

đối với công chức lãnh đạo, quản lý.
- Xem xét, đánh giá phân xếp loại công chức của các phòng chuyên môn.

- Thành viên Hội đồng tiến hành bỏ phiếu kín để đánh giá xếp loại đối với công
chức, viên chức lãnh đạo, quản lý.

- Công tác đánh giá, xếp loại đối với công chức, viên chức đảm bảo sự khách
quan, công bằng, toàn diện, có sự so sánh giữa các công chức trong cơ quan; riêng

các điểm trừ thành viên Hội đồng phải nêu được rõ lý do bị trừ điểm.
- Thông báo công khai kết quả nhận xét, đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động trong cơ quan.

Điều 3.  Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên
môn, Giám đốc Trung tâm KC&XTTM và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 128/QĐ-SCT ngày 26/11/2021 của
Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Lào Cai./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo sở;
- Công đoàn ngành;

- Lưu VT, VP/PQV.

                 GIÁM ĐỐC

                  Hoàng Chí Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:51:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T14:43:07+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T14:43:12+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T14:43:17+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!